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TARTUMAA ARENDUSSELTS 

JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL 

                       13.06.2017 
 
Koosoleku juhataja: Lilian Saage 
Protokollija: Heili Petkin 
 
Osalesid juhatuse liikmed: Taivo Prants, Nikolai Männik, Tõnu Muru, Liis Pärtelpoeg, Lilian Saage, 
Ain Avi, Gea Järvela, Aleksandr Širokov ja tegevtöötajad Kristiina Tammets, Triin Lääne, Heili Petkin 
ja Kadri Püü.  
 

Juhatuse koosoleku päevakord: 
1.        Hindamiskomisjoni ettepanekul positiivse tulemi saanud projektitaotluste nimekirja 

kinnitamine. 
2.       Muu info 

 
1. Hindamiskomisjoni ettepanekul positiivse tulemi saanud projektitaotluste nimekirja 

kinnitamine. 

Kristiina Tammets annab ülevaate kogu hindamiskomisjoni koolituse ja koosoleku protsessist. 
 
Meede 1.1 Ain Avi taandab ennast. 
Meede 1.1 läheb kinnitamisele, kõik poolt (7). 
 
Meede 1.2 keegi ei pea taandama. 
Meede 1.2 läheb kinnitamisele, kõik poolt (8). 
 
Meede 2.1 Aleksandr Širokov, Gea Järvela ja Taivo Prants taandavad ennast. 
Meede 2.1 läheb kinnitamisele, kõik poolt (5). 
 
Meede 2.2 Aleksandr Širokov taandab ennast. 
Meede 2.2 läheb kinnitamisele, kõik poolt (7). 
 
Meede 3.1 Liis Pärtelpoeg taandab ennast. 
Meede 3.1 läheb kinnitamisele, kõik poolt (7). 
 
Meede 3.2 keegi ei pea taandama. 
Meede 3.2 poolt 3, erapooletu 4, vastu 1 
 
Olukorras, kus TASi juhatuse liikmete hääletustulemus jäi ebaselgeks soovib juhatus lähiajal uuesti 
koguneda ning teha lõpliku otsuse meetme 3.2 osas. 
Hindamiskomisjoni ettepanek jäi TASi juhatuse liikmete poolt hetkel kinnitamata meetme 3.2 osas. 
 
OTSUS: Kinnitada TASi hindamiskomisjoni ettepanek 20.03-10.04.2017 taotlusvooru 

hindamisele esitatud projektitaotluste paremusjärjestusse seadmise ja iga projektitaotluse 

rahastamise suuruse kohta vastavalt lisale 1. 
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2. Muu info 

Projektitaotluste juures on nõrgad kohad innovatsioon ja koostöövõrgustike loomine, arendamine ning 
koostöö edendamine. Kuidas innovatsiooni luua, kuidas piirkonda toetada – oluline on ettevõtjate 
kokku toomine ja koolitamine. 
Antud teemat arutatakse edaspidi põhjalikumalt. 
 
 
Koosoleku juhataja 
Lilian Saage      Protokollija 
       Heili Petkin 
 
 
 
 
 
 
  


